CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
(Học sinh THPT chuyển đi, đến ngoài tỉnh)

	Kính gửi: 	- Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Định
			- Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo ………….
			- Hiệu trưởng ( đi ):  ……………………………….…
			- Hiệu trưởng ( đến):

Tôi tên là:…………………………………………….……..…Năm Sinh: ……………….………….
Địa chỉ:………………………………………………..……………………………………….……….…..
Là phụ huynh em: ……………………….... Sinh ngày: …………………………………………..
Hiện đang là học sinh lớp………………năm học: …………… Trường ...........……………
Địa chỉ:……………………………….……………………………………….……………………….…
Nay xin chuyển đến học tại lớp…………… trường:…………………..………………………
Lý do: …………………………..……………………………………………………………………..…
Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các thủ tục cần thiết theo quy định.
 Kính mong được sự chấp thuận của quý cấp. Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

	………, ngày … . tháng…  năm ........
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của trường nơi đến
...............................................................................................
…………………………………………………………….
…………………………………………………………….
……………………………………………………………
…………………………………………………………….
………, ngày ……tháng….. năm ….
HIỆU TRƯỞNG
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của trường nơi đi
...............................................................................................
…………………………………………………………….
…………………………………………………………….
……………………………………………………………
…………………………………………………………….
………, ngày ……tháng….. năm …..
HIỆU TRƯỞNG
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
	(Học sinh THPT chuyển đi, đến trong tỉnh)

	Kính gửi: 	- Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Định
			- Hiệu trưởng ( đi ):  ……………………………….…
			- Hiệu trưởng ( đến):

Tôi tên là:…………………………………………….……..…Năm Sinh: ……………….………….
Địa chỉ:………………………………………………..……………………………………….……….…..
Là phụ huynh em: ……………………….... Sinh ngày: …………………………………………..
Hiện đang là học sinh lớp………………năm học: …………… Trường ...........……………
Địa chỉ:……………………………….……………………………………….……………………….…
Nay xin chuyển đến học tại lớp…………… trường:…………………..………………………
Lý do: …………………………..……………………………………………………………………..…
Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các thủ tục cần thiết theo quy định.
 Kính mong được sự chấp thuận của quý cấp. Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

	………, ngày … . tháng…  năm .........
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của trường nơi đến
...............................................................................................
…………………………………………………………….
…………………………………………………………….
……………………………………………………………
…………………………………………………………….
………, ngày ……tháng….. năm …
HIỆU TRƯỞNG
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của trường nơi đi
...............................................................................................
…………………………………………………………….
…………………………………………………………….
……………………………………………………………
…………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]………, ngày ……tháng….. năm …
HIỆU TRƯỞNG
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)